TENEJAPA
RESULTADOS DE INGRESOS - LDF

Fecha de Imp. 30/09/2019
CONCEPTO (b) 2018 2019
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 45,716,985.24 34,309,942.15
IMPUESTOS 61,193.70 54,400.50
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00
PRODUCTOS 3.00 5,257.62
APROVECHAMIENTOS 1,132,619.00 456,871.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00

PARTICIPACIONES

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL

TRANSFERENCIAS

CONVENIOS

OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

APORTACIONES

CONVENIOS

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE RESULTADOS DE INGRESOS

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago
de Recursos de Libre Disposicion

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago
de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamiento

44,523,169.54
0.00

0.00
0.00
0.00

202,568,458.60

202,568,458.60
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
248,285,443.84

0.00

0.00

0.00

33,793,413.03
0.00

0.00
0.00
0.00

199,382,994.55

195,205,534.20
4,177,460.35
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
233,692,936.70

0.00

0.00

0.00




