TENEJAPA RESULTADOS DE INGRESOS - LDF

Fecha de Imp. 30/09/2019

CONCEPTO (b)	2018	2019
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	45,716,985.24	34,309,942.15
IMPUESTOS	61,193.70	54,400.50
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00
DERECHOS	0.00	0.00
PRODUCTOS	3.00	5,257.62
APROVECHAMIENTOS	1,132,619.00	456,871.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	0.00	0.00
PARTICIPACIONES	44,523,169.54	33,793,413.03
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	0.00
OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	202,568,458.60	199,382,994.55
APORTACIONES	202,568,458.60	195,205,534.20
CONVENIOS	0.00	4,177,460.35
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0.00	0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0.00	0.00
TOTAL DE RESULTADOS DE INGRESOS	248,285,443.84	233,692,936.70
Datos Informativos		
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00